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УЖАЕМ  

Скт  на  заган  го  акна  а  данка 	ху  
я  дхсд  е  ДхДт  на  еДн 	нте  тьгы , 

у ракня ате  свдн  ~~~~~~~~ ДохоД  т  
~равтнен~.~я. уект  на  тез~ 

дан~~ н 	зад~х~жен  ~я  са  ня:~~~ к 	категр~ й  
тргощте, с  стенц  на  еднн~  
рег~стрран  г  тргскя  заки~н; - ата, 
угражняващ  сдн  грфес 	јщата, суект~ 
на  лгацннvі 	 За  сяка  
категоря  ліца  Законът  за  данъка  ърху  ощя  
доход  създаа  ред  за  оr~ ределя  не  на  дохода  v ~ 9 
котода  ьде  олаган  с  данък. 

За  редрят~ето  на  еднолня  т~ргоец  
законодателят  е  оределл  сгецален  ред  за  
у~ ражня  ~ане  от°~ ~тане  на  де~ нос-rта  фор~~~ ране  
на  о~лаrаея  доход  като  разлка  vежду  ощvя  
год~ ~ен  доход  неоход~ ~о  рсъь ~те  разход  за  
осцестяане  на  дейносга, както  

го  л. 3_ ал. 	от  3Д~Д  като  за  ~ деноста  на  редрятето  следа  да  се  сгазат  
~ралата  на  Търгоскя  закон 	Закона  за  
с  етоодст~ото. 



С  VьЛ' щ  vйя  т 	го  r~ vй  и  -~ е  н 	доход 	н  а 	г7 vй  цата  
упражняващ vй  свободна  профес vйя , на  лvйцата  коvйто  
отдават  двvйжvймо  vй  недвvйжуймо  vймущество  под  
наем ~ на  лvйцата ~ получ vйлvй  доходvй  от  обгй vйгацvйой-йнvй  
правоо-rношен vйя , се  намалява  предvй  облагане  в  
с~ответЯ̀тв✓ iг  ■ е  с  ~вqв►  ■ . 2 !Р  ■ М  3 н  а  чл  М  У  3 от  3Д  W rJв.Y7в  Q като  за  
тях  не  се  прvйлаrат  разпоредб vйте  на  Т~рговскvйя  
закон  vй  Закона  за  счето~ одството , тьй  като  
доходvйте  й-йе  са  реалvйзvйранvй  от  тьрrовска  дейност, 

Законодателят  е  сьздал  разлvйчей-й  ред  за  
формvйране  й-йа  облагаем vйя  доход  на  разл vйчн vйте  
катеrорvйvй  субектvй  й-йа  даньчно  зад-ьлжен vйе, тьй  като  
доходvйте  са  с  разлvйчен  проvйзход  - от  тьрrовска  vй  от 
~

g~ 	~м  ~г 	У  
.~r"~ ,r ~"'ов~и.~'~i~,г~, ~,~'~нос"Г. 

Предвvйд  vйзложен vйте  сображен vйя  й-йе  счvйтаме , 
че  текстовете  й-йа  Закой-йа  за  дай-йка  врху  общvйя  
доход  протvйворечат  на  Констvйтуцvйята  на  Реnублvйка  
Бгйгарvйя , тьй  като  за  всvйчкvй  субектvй  на  данчнvй  
задьлжен  vйя  от  едй-йа  vй  сьща  гругва  законодателят  е  
гарай-йтvй  рал 	еднаквvй 	п  равй-й  vй 	условvйя 	за  
осьществявай-йе  й-йа  стопанска  дейй-йост. 

С  оглед  й-йа  vйзложеното , й-йе  споделяме  
станов vйщето  относно  антvйконст h туцvйонносйта  й-йа  
дей  стващvйте  даньч  н  vй  п  рефере  н  цvй  vй  за  vй  н  вестvй  цvй  vй  
в  ЦЦК  vй  в  кй-й vйжа  на  дьржавй-йvй  vй  общvйй-йскvй  
предnрvйятvйяв  Според  нас  действащ vйя  М  4j~/~~~ален  
рег~vй º~ 	~е 	raро~-ы~в+~реч vй 	на 	цwvйтvйранvйя  
констvйтуцvйонен  текст, тьй  като  даньчн vйте  
преферей-йцvй vй  vймат  целевуй  характеру  а  й-йе  са  
7\оо  ■кре  У ! У  1V О  vй  адрМс  О  У vй  а  ~звест■ ■о  е  , "р 7р1/ 0У 1iодSП1/ рната  
дай-йьчна  практvйка  в  т.-йар. "страм vй-еталой-й vй" 
сьчетава  гйодобн vй  даньчн vй  преференц vй vй  с  
7rьц  ■ fi 1✓iV 47 о  М  У' Уч  н  vй 	 ~ ■ \'~wM` Г. 11 с  ■ iF ■ ■ у 	1l ~7 о  ■ ~1 н  f3~ ■ ■ е  ■ 1 \в/ то  ~ввf iYM~ а  Т  ~Мв' Yвrlб~i 	4вУ• / ~ R'~11в~ да  
се  обяс  ~s vй  с  необ~.о  в~~vй  мото  сьдейств vйе  за  решаване  
й-йа  rлобалй-й vй  макроvйконом vйайескvй  задач vй s в  случая  
фvйй-йансvйране  ма  бйоджетй-й vй  дефvйцvйтvй  vй  
насьрчавай-йе  на  прvйватvйзацvйята  на  дьржавй-й vйя  
сектор  в  vйконом vйката. 
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Ентуа.~но"'!''о  прждан  на  акц~~`$ на  
~атн~дт  ко~fl~ан 	на  съu.v данъчн  ржv~ ~ 
~еона  °°дамъчна  рата°° 	vож 	.. а  .очака~~ 
nордца  от  ка  -rапо  суап  в  ол.~та  на  данъчн~ 
чадър 	спктвно  гіодкопаване  на  фі?інансовУіте  
основіі  на  държавата . 

~сор~'-rн~.~т  чл. 3, аз-і. ~а  т. З  от  3ДД  напъJ fно  
съот  .' етствува  н  а  чл  . , ал  . 2 от  Ко  н  ст~г-уцта  w 

предв~жда 	:ъзіvіожността  
законодател .~т  да  въвежда  ..,анъч  н  о~лекчен  . Да  
се  твърдУі , че  въведеното  с  зіvіененето  на  Закона  
за  данък  върху  ощ  доход  данъчно  слекчене  е  
неправоерно 	означавало  да  се  гіоставvі  под  
съмнен  vіe 	цел  vія 	гіодход 	в 	данъч  ното  
законодателс  0 во  vі  практvіка, аз1УУращР{i7 се  на  чли  бCP 
от  Констvіт {цvіята  на  Републ vіка 	ігарvія. 
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